II. Quidam eos amicos putant, a quibus in facie laudantur, vel audiunt sibi placentia: sed non ita esse discimus ex Prov. XXIX. *Qui benedicit proximo suo voce grandi de nocte consurgens, maledicenti proximus est*, id est, qui te in faciem intempestive laudat, potius vituperat quam laudat, siquidem te velut stolidum aut sectatorem laudis traducit et confundit. Unde S. Ignatius martyr, ep. ad Trallianum ait: *Qui me laudant, flagellant*. Solent isti sæpe clam detrahare et illudere iis, quos in faciem laudant, et Judæ instar osculo velut amicum salutare, interim vero tra-